

Årsredovisning

Novi Projektpartner AB

559172-6822

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karlos Touma

2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom bygg och anläggning. Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 791	1 316	378	550
Resultat efter finansiella poster	148	109	115	246
Soliditet %	6	14	47	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% som följd av ökat engagemang och större arbetsinsats av ägare och personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	867	62 334	113 201
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-60 000		-60 000
- Balanseras i ny räkning		62 334	-62 334	0
- Årets resultat			40 771	40 771
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 201	40 771	93 972

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 201
<i>Årets resultat</i>	<i>40 771</i>
<i>Summa</i>	<i>43 972</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	3 972
<i>Summa</i>	<i>43 972</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 790 802	1 316 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 790 802	1 316 019
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 940 204	-20 200
Övriga externa kostnader	-424 922	-246 496
Personalkostnader	-997 165	-858 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 115	-6 560
Summa rörelsekostnader	-3 374 406	-1 132 189
Rörelseresultat	416 396	183 830
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-45 752	17 182
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-186 792	-75 982
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 910	-15 897
Summa finansiella poster	-268 454	-74 697
Resultat efter finansiella poster	147 942	109 133
Resultat före skatt	147 942	109 133
Skatter		
Skatt på årets resultat	-107 171	-46 799
Årets resultat	40 771	62 334

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 783	13 120
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 783	13 120
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	144 862	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		144 862	0
Summa anläggningstillgångar		173 645	13 120
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		507 210	219 041
Övriga fordringar		79 671	258 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 188	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		709 069	477 119
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		387 797	309 055
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		387 797	309 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 148	25 977
<i>Summa kassa och bank</i>		257 148	25 977
Summa omsättningstillgångar		1 354 014	812 151
SUMMA TILLGÅNGAR		1 527 659	825 271

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 201	867
Årets resultat	40 771	62 334
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>43 972</i>	<i>63 201</i>
Summa eget kapital	93 972	113 201
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	50 000	50 000
Övriga skulder till kreditinstitut	5 47 500	77 500
Övriga skulder	6 130 927	827
Summa långfristiga skulder	228 427	128 327
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 81 600	30 000
Leverantörsskulder	21 601	75 137
Skatteskulder	42 197	32 927
Övriga skulder	1 059 862	445 679
Summa kortfristiga skulder	1 205 260	583 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 527 659	825 271

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 800	32 800
Inköp	27 778	-
Utgående anskaffningsvärden	60 578	32 800
Årets avskrivningar	12 115	6 560

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	144 862	-
Utgående anskaffningsvärden	144 862	-
Redovisat värde	144 862	-

Not 0 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets upptagna lån som uppgår till 243 100 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	161 500	77 500
------------------------------------	---------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	81 600	30 000
------------------------------------	--------	--------

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	16 926	827
Skuld till ägare.		

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Karlos Touma

Karlos Touma

2025-06-30